
DOBROVOLNÍ HASIČI Z
STŘÁDAJÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
NA NOVÉ ZÁSAHOVÉ VOZIDLO
 

Hasiči z SDH Klecany dlouhodobě postrádají funkční zásahové vozidlo. 
V současné době disponují transportním vozidlem Ford Transit, které slouží 
pouze k převozu hasičů, evakuovaných 
automobilovou stříkačkou 
převozu hasiva a tří zasahujících hasičů
     V rámci dotačních programů si hasiči zažádali o příspěvek na nové zásahové 
vozidlo CAS 20, které by jim ulehčilo
jiné události, při níž je nutný zásah hasičů. Automobil CAS 20 obsahuje kromě 
nádrže na vodu také nádrž na pěnidlo, dokáže k
vybaven základní výbavou a 
      Pořizovací cena zásahového vozidla výrazně převyšuje případně získané 
dotační prostředky z fondu 
hasiči rozhodli získat chybějící prostředky k
finančních darů. Sami oslovili firmy 
Klecany a mají přislíbené další finanční prostředky.
poskytnutých dotací, k pořízení vozidla je cca 
     Dovolujeme si touto cestou oslovit 
rozhodli přispět jakoukoliv částkou na pořízení zásahové
dobrovolným hasičům, můžete tak učinit na transparentní účet, který byl 
založen pro tento účel.  
 

     Děkujeme za případné příspěvky!
Pozn. Pro bližší informace můžete kontaktovat zástupce starosty SDH p. Horu tel.: 775

 

 

 

DOBROVOLNÍ HASIČI Z KLECAN 
FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

ZÁSAHOVÉ VOZIDLO  

dlouhodobě postrádají funkční zásahové vozidlo. 
současné době disponují transportním vozidlem Ford Transit, které slouží 

hasičů, evakuovaných osob či drobného nářadí a cisternovou 
automobilovou stříkačkou Tatra CAS 30, která slouží k velkoobjemovému 
převozu hasiva a tří zasahujících hasičů.  

rámci dotačních programů si hasiči zažádali o příspěvek na nové zásahové 
vozidlo CAS 20, které by jim ulehčilo jejich práci a zefektivnilo zásah u požáru, či 
jiné události, při níž je nutný zásah hasičů. Automobil CAS 20 obsahuje kromě 
nádrže na vodu také nádrž na pěnidlo, dokáže k zásahu dopravit až 6 hasičů a je 

ákladní výbavou a zařízením pro prvotní technické zásahy.
Pořizovací cena zásahového vozidla výrazně převyšuje případně získané 

fondu MV ČR, GŘ HZS ČR a Středočeského kraje, proto se 
hasiči rozhodli získat chybějící prostředky k pořízení automobilu cestou 

i oslovili firmy a podnikající veřejnost v katastrálním 
a mají přislíbené další finanční prostředky. Cílová částka, včetně 

pořízení vozidla je cca 7,5 mil. Kč.  
Dovolujeme si touto cestou oslovit případné další dárce. Pokud byste se 

rozhodli přispět jakoukoliv částkou na pořízení zásahového vozidla klecanským 
dobrovolným hasičům, můžete tak učinit na transparentní účet, který byl 

ěkujeme za případné příspěvky! 
zn. Pro bližší informace můžete kontaktovat zástupce starosty SDH p. Horu tel.: 775

KLECAN 
FINANČNÍ PROSTŘEDKY  

 

dlouhodobě postrádají funkční zásahové vozidlo. 
současné době disponují transportním vozidlem Ford Transit, které slouží 

drobného nářadí a cisternovou 
velkoobjemovému 

rámci dotačních programů si hasiči zažádali o příspěvek na nové zásahové 
jejich práci a zefektivnilo zásah u požáru, či 

jiné události, při níž je nutný zásah hasičů. Automobil CAS 20 obsahuje kromě 
pravit až 6 hasičů a je 

zásahy. 
Pořizovací cena zásahového vozidla výrazně převyšuje případně získané 

HZS ČR a Středočeského kraje, proto se 
pořízení automobilu cestou 

katastrálním území 
Cílová částka, včetně 

okud byste se 
vozidla klecanským 

dobrovolným hasičům, můžete tak učinit na transparentní účet, který byl 

zn. Pro bližší informace můžete kontaktovat zástupce starosty SDH p. Horu tel.: 775 055 486 


